.
T

-

T

i

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA ﬁ b i i / Ny -7 DIC 20%

Determinazione Dirigenziale n°

OGGETTO:

Liquidazione fatture relative aila fornitura mediante noleggio quadriennale di
apparecchiature endoscopiche in uso al Servizio di Endoscopia Digestiva del P.O.
S. Barbara di iglesias per i trimestri: Aprile - Maggio ~ Giugno 2013/ Luglio -
Agosto — Settembre 2013/ Ottobre - Novembre - Dicembre 2013. .
Ditta Olympus ltalia S.p.A. - CIG 3435213B6F.

Il Responsabile del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico:

RICHIAMATA

RICHIAMATA

CONSIDERATO

VERIFICATE

DATTO ATTO

RITENUTO

CONSIDERATO

VISTA

la Delibera del Direttore Generale n. 62 del 17/01/2014, nella quale per garantire
la continuitd dei procedimenti amministrativi che sino alla data del 31/12/2013
erano di competenza delfing. Cristian Cocco, & stato nominato quale R.U.P. ling.
Brunello Vacca, Responsabile del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico;

fa deliberazione n. 878 del 21/10/11, con la quale FAzienda ha disposto
Faftidamento alla ditta Olympus ltalia S.p.A, del noleggio quadriennale,
comprensivo di garanzia full risk, per n. 3 Gastroscopi diagnostici n. 2 colonscopi
e n. 1 endoscopio operatore;

che la tecnologia in noleggio & stata acquisita in data 21/12/2011, come risulta dal
verbale di collaudo agli atti del procedimento;

le fatture:

n. 013010156 del 29/04/2013 di € 17.090,61 iva al 21% compresa,;

n. 013018455 del 26/07/2013 di € 17.090,61 iva al 21% compresa;

n. 013025106 del 25/10/2013 di € 17.231,85 iva al 22% compresa;

emesse dalla Ditta Olympus Htalia S.p.A, relative al noleggio quadriennale oggetto
della liquidazione disposta con il presente atto;

che & stata riscontrata la regolare fomitura degli apparati oggetto della specifica
fattura in allegato e accertato che sono state rispettate le procedure previste nelle
condizioni di aggiudicazione di cui alla Deliberazione n°® 878 del 21.10.2011;

di dover procedere alla liguidazione delle fatture sotto elencate:

n. 013010156 del 29/04/2013 di € 17.090,61 iva al 21% compresa;
n. 013018455 del 26/07/2013 di € 17.090,61 iva al 21% compresa;
n. 013025106 del 25/10/2013 di € 17.231,85 iva al 22% compresa;

che per ia fattispecie del Servizio di cui alla Deliberazione n® 878 del 21.10.2011 &
stato acquisito il codice C.1.G. 3435213B6F;

la deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda, n® 265 del 09/02/06, unitamente
alla delibera n°® 972 del 03.11.2011 con la quale viene conferita la delega per
ladozione del presente atto;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare la liquidazione della fattura n. 013010156 del 29/04/2013 di € 17.090,81 iva al 21%
compresa; n. 013018455 del 26/07/2013 di € 17.090,61 iva al 21% compresa, n. 013025106 del
25/10/2013 di € 17.231,85 iva al 22% compresa; relative ai canoni per i trimestri: Aprile - Maggio -
Giugno/ Luglio - Agosto - Settembre/ Ottobre - Novembre - Dicembre 2013; in favore della Ditta
OLYMPUS ITALIA srl via Modigliani, 45 — 20090 Segrate (M!) relativa al canone di locazione per la
fornitura mediante noleggic quadriennale di apparecchiature endoscopiche in uso al Servizio di
Endoscopia Digestiva del P.O. S. Barbara di iglesias;



REGIONE AUTONOIMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

- di demandare, al Capo del Servizio Bilancio/Contabilitd, la contabilizzazione ed il pagamento della spesa
complessiva di € 51.413,07 iva di legge compresa, sul codice 0508020105 del pianc dei conti aziendale
(canoni noleggio per attrezzature sanitarie), sul centro di costo 10530801 (Endoscopia Digestiva P.O. S.
Barbara) e il pagamento dellimporto autorizzato, framite accredito sul ¢/c bancario, tratto sul tesoriere
aziendale.

il Resp.le del Servizio Techico, Manutentivo e Logistico
Ing. Brunello Vacca

Dott. F. Marini

%ﬂ/@m,@ Oteten



aPia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la Determinazione Dirigenziale

! } s} ) } _ :
2549 o 2 DIC 20

& stata pubblicata nell’Albo Pretorio
dell' Azienda ASL n® 7 Carbonia
-2 DIC 20%

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO Visto:
Al sensi del Regolampento di cui alle delibere
n. 265/2006 n. 18942007 e 414/2007 n. 1160/C/2010 e n. 753/2014.

A
)
V\;!
Allegati n. 03 \




T\ 2013] €62\ A iolw

Your Vision, Our Future

A, o4

o Spedire a:
" Codcecliente 8100006156 8100006156
“AS.L. 7 CARBONIA A.S.L. 7 CARBONIA
ViA DALMAZIA, 83 VIA DALMAZIA, 83
© 09013 CARBONIA (Cl) 09013 CARBONIA (Cl)
e Haly
P, IVA 02261310920
Cod. Fiscale 02261 310920
FATTURA Contributo CONAI assolto ove dovute Pag. 1(1)
IVA AD ESIGIBILITA’ DHFFERITA D... n. 313 del 02/09/1997 '
Data r—' NS. Conferma NS. Riferimento
29/04/13 01; 3302571383
Dic oo 343521386F cuP
V8. Data Ordine VS. Ordine No. VS, Riferimento Ag. N.
0311111 3G-529-DEL.878-M4401 8100000689
Banca d'appoggio ABI CAB Data Sped. Docum. di Traporto No.
Merce speditaa - 8100015697 P.0. 5.BARBARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA - VIA SLEONARDO, 1 - 09016 IGLESIAS (CI)

Codice Articalo Qta Ordinata Qta Spedia Prezzo Unilano Sconte % importa netto Cod. lva

EOSCNF 1 1 14.124,47 14.124,47 40
CANONE LOCAZIONE TRIMESTRALE

FORNITURA IN LOCAZIONE QUADRIENNALE DI APPARECCHIATURE
ENDOSCOPICHE DA DESTINARS! AL SERVIZIO DI ENDOSCOPIA
DIGESTIVA DEL P.O. S.BARBARA DI IGLESIAS COME DA VS.
DELIBERAZIONE N. 878 DEL 21.10.2011

CIG N.3435213B6F

CANONE TRIMESTRALE ANTIGIPATO G -0 )
COMPETENZA APRILE-MAGGIO-GIUGNOG 2013 DA UBL. N° Y CARBOwW

Sl ATTESTA .k REGOLARE |, ESECUZIO

Codice Iva Descrizione
40 IVA 21% DPR 633/72 CONTRATTUAIE 120871 4 Fﬁﬁ%%ﬁ%%@ﬁﬁﬁﬁ@?
SERVIZIONOLEGRIO &0 *%3"""’}5}?&3 OGGETID DEL
L -PRESENTEFATTURA.S: i prR e/ 2.090,61
B =X TS VR 775 venddfo o]
: SIANO DEI COreer ST e o cosf sl
g: T e (/L/ ‘1/_“ ) .
§ Termini di pagamento: 90 gg data fatiura g /{{a/ta scac/enza 28/0713
: Bonifico Bancario s ,
% Alti addebiti Importo Netio WA ] VALUTA TOTALE
g 14,124 47 i 2966,14 | EUR 7 17.090,561

OLYMPUS ITALIA S.R.L. ~ Societa unipersonale
Soggetta a direzione & coordinamento da pare di Olympus Europa Holding Gmbt ,{/‘/
Via Modigliani 45 — 20090 Segrate (M) — Tel.O2 26972.1 — Fax 02 25972.488
Cap.50c.£8.300.000,00 int.vers. —P.IVA, C.F. e N Iscriz.Reg. Impr.Milzno iT10084040152
R.E.A. di Milano 1429744 — N° registro produttori AEE ITOB020000002572 - N® registra produtter pile [Y0R060PO0000538
" Deutsche Bank 8.p.A. - Sede di Milano - iban lT2100_31D§D‘[ﬁDOOODOOG120633



2471172814 @947

CISHIPFARIAGCAGHI301.9 13.201 20726055837

SERVIZIO BLLANCID FaG Ellfrﬁ;
’ EUR O S i Ao Ngdk, O

LT SR A g LY

our VESiO'ﬁ-‘r C’uﬁr'f‘u*{ure R v
R W o

Bpatifda:

Intavtaio &
Codien Cente 8100006156 8100006156
A.S.L. 7 CARBONIA Do e e - ABL T CARBONIA
ViA DALMAZIA, 83 B N L S U VIA DALMAZIA, 83
09013 CARBONIA (Cl) e ... .0D013 CARBONIA (Gh
: ‘ . Haly

P, iVA 02261310920 ETT e e e e
Ged, ot 02261310820 B R | E L S S IO
F A T TURA - Contributa COMAI assoito Pag 1{1)
A AD ESIGIBILITA' DIFFERITA QL. A, 312 dol 0281887 . - : )

Data Faitturs Ha. : N5, Centamnn NS. Riferimenta

26/07/13 013018485 . 3302571383°

Dichiarare al pagamento CHa 243521 3B6F Cup

VE. Dala Crding VS, Ordinn Me, V8 Allaidmanlo ! : Ag, M.

LQ3/41/11 3G-520-DEL.B78-M4401 8100000683

Bancn dappoqole ARt CAB Dt Bpad. Breunt. di Traporio Ne,

2100015607 P.0. 5 BARBARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA - VIA B.LEONARDO, 1+ 02015 IGLESIAS (0))
Marca apedits n -

Codins Aligoly . at Ordinata Cta Speditn Prezza niiati Zronln % fmpete natls S0, lva

EOSCNF 1 1 14.124,47 14,124,47 40
CANONE LOCAZIONE TRIMESTRALE

FORNITURA IN LOCAZIONE QUADRIENNALE DI APPARECCHIATURE
ENDOSCOPICHE DA DESTINARS| AL SERVIZIO DI ENDOSCOPIA
DIGESTIVA DEL P.O. S.BARBARA DI IGLESIAS COME DA VS.
DELIBERAZIONE N. 878 DEL 21.10.2011

. CIG N.3435213B6F....

CANORE TRIMESTRALE ANTICIPATE mop, 54 g e 10 T T
COMPETENZA LUGLIO-AGOSTOREHENERR . L. N° 7 CARBOwK

Cedice Ive DesciiziondS!  ATTESTA LA REGOLAREnmESECUZIONE 4
0 VA% ESEPRET TUALE  DELLA  FORNIHUBROSRES TAZIONED 966,14
b~ D . SERVIZIO/NOLEGGIC BN ®prRT0 ogﬁgwg DELLA

PR PRESENTE FATTURA. & sv . SRE_1 T 030, &7
DELIBERA NS 18 o 9. 0. det]

& o
PIANO DET CONTI S 15 v cosTo 2530807

C gy F o

v Bi40

- [
S : s ¥
o /i b %S?.LE_DEL PROCEDIMENTO i RESPLE DEL SERVIZIO '
0¢ / o/ .
o 0 ? ! g g\
A / { 3 A & & (;(/-] Y o
Teemini ol pagamento: 90 gy data fajtlira T 4 VT Datd scadonzh 24710743
- Bonifico Baylcare  / / 7
Alirt naidetii Imporio Nrflo ' ;oA VALUTA TOTALE
/ 14.124,47 2.966,14 | EUR 17.090,61

OLYMPUZITALIA 8,R.L, ~ Soeleld unipersorate |
Seggniln & direzlonn e soordinaments ga parta ot Qlymps Furopn Holtling GiaH
Wi Mosinhian! 46 ~ 0090 Segrads (M) ~ Trt0z 28972.7 — Frix 02 20072.400
Cep.50¢.€0.800,000,00 Inbvars, - FUVA, O,F, a NF tserlz. feguimpr.Miane 1110304940152
FLE.A, df Miinne 1428744 — N® malsim Preduttan ABE ITDEO2000000257% - W7 reglgim prodution pite TOMABEOO000638 ]
Bestache Daonk E.p.A. - Snde dl Milahe - fen (T2H0Q0810401 500000000120633 Af/'f



OISiQQPF.ITMACCAGNi.D{H.8‘50.20131025?63338

ntestatoa :

VECAD T T e iy

S

M. o3

Your Vision, Our Future

Spedire a:

Codice Cliente 81 00006156
A.5.L. 7 CARBONIA

VIA DALMAZIA, 83
09013 CARBONIA (Cl)

8100006156
. _S.S.L. 7 CARBONIA
e s MIA DALMAZIA, 83
AZENDA USL N7 '\_,HHBQJ%-H%MS CARBONIA (Ci)

B '"'ﬁialy
65 NOv 2013
P.IVA 0226t310920
Cod. Fiscale 02261310920 - s o i
ERVENUTO ALLA GIREZ. BILANCIO

FATTURA Contribuie CONAI assolto Pag. 1{1)
IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA DL n. 313 del 02/09/1997

Data Fattura No. NS. Conlerma NS. Riferimenic

2510113 013025106 3302571383

Dichiarare al pagamento cIG 3435213B6F cup

V&, Data Ordine VS, Ordine No. VS. Riferimanto Ag. N,

03/11/11 3G-529-DEL.878-M4401 8100000689

Batica d'appoggio ABI CAB Data Sped. Docum. di Traporto No.

Merce spedia 8100015657 P.0. S.BARBARA ENDOSCOPHA DIGESTIVA - VIA S.LEONARDO, 1 - 09016 IGLESIAS [(o]}]
Codice Articole Qta Ordinata Q& Spedita Prezzo Unitaric Sconlo % impario netio Cad. Iva
EO5CNF 1 1 14.124,47 14.12447 40

CANONE LOCAZIONE TRIMESTRALE

FORNITURA IN LOCAZIONE QUADRIENNALE DI APPARECCHIATURE
ENDOSCOPICHE DA DESTINARSI AL SERVIZIO DI ENDOSCOPIA
DIGESTIVA DEL P.O. S.BARBARA D! IGLESIAS COME DA VS,
DELIBERAZIONE N. 878 DEL 21.10.2011

CIG N.3435213B6F

CANONE TRIMESTRALE ANTICIPATO . _
COMPETENZA OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE QO] Gurens 0 4

ATTESTA LA

Codice lva Descrizione &4

REGOiRBIIe ESECUZIONE |,

40 VA 22% DR CRARATTUALE DELLA  FORRYRIITPRESTAZIONEO7 38

SERVIZIG/NOLEGGIO ED MPORTO OGGETTO DELLA
PRESENTE FATTURA. & _ouin . PER € 7 1 221,85

DELBERAN_ 18 — et f0.Loff .
BIANO DE! CONT S P et o cosro fos3odof
RESPLE DEL PRO
A Z(A @

T s e
90 gg data fattura ] / ///
Bonifico Bancari / /

Termini di pagamento: Data scadenza: 23/01/14
Allri addebiti Imparte Netto ! VA, VALUTA TOTALE
/ 14.124,47 3.107:88 | EUR 17.231,85

OLYMPUS ITALIA SR.L. - Societa unipersanale
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di Olympus Evropa SE & CO. KG
Via Modigliani, 45 — 20090 Segrate {MI) — T2l.02 26972.1 — Fax 2 26972.488
Cap.50c.€8.300.000,00 inlvers. — PIVA, C.F. e N° Iscriz.Reg.Impr. Milano iT10994940152
R.E.A, di Milano 1429744 .- N° registro produtiori AEE IT08020000002572 - N© registro produtior pile 1TCY050P00000538
Dautsche Bank 8.p.A. - Sede di Milano - Iban T21Q03104G1600000000120633




